

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านโคก อำเภอสร้างคอม จังหวัดอุดรธานี
 ชื่อโครงการ เสริมผิวจราจรถนนแบบ แอสฟัลติก สายบ้านโพธิ์ - คุ่มหนองม่วง บ้านโพธิ์
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพธิ์ หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านโคก อำเภอสร้างคอม จังหวัดอุดรธานี
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 800 ม. หน้า 0.04 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,200 ตร.ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านโคก อำเภอสร้างคอม จังหวัดอุดรธานี
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 15 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรงต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานรื้อ ปรับปรุงผิวจราจรเดิม	1	งาน	10,000.00	10,000.00	1.3642	13,642.00	13,642.00	
	1.2 งานปรับระดับด้วย Asphaltic Concrete กรณี Deep Patch	100	ตร.ม.	198.87	19,887.00	1.3642	271.30	27,129.85	
2	งานผิวทาง/ไหล่ทาง								
	2.1 Prime Coat								
	2.2 Tack Coat	3,200	ตร.ม.	16.92	54,144.00	1.3642	23.08	73,863.24	
	2.3 Asphaltic Concrete หน้า 0.04 ม.								
	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)								
	- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	3,200	ตร.ม.	198.87	636,384	1.3642	271.30	868,155.05	
	2.4 งานตีเส้นจราจร								
	- THERMOPLASTIC PANT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)		ตร.ม.	157.00	-	1.6420	257.79	-	
				ค่างานต้นทุน	720,415.00		TOTAL	982,790.14	
				คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ				982,000.00	ปรับราคา

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

พื้นที่ทั้งหมด	3,200.00	ตร.ม.
ราคาเฉลี่ย	306.88	บาท / ตร.ม.

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายสุระศักดิ์ ธีระสาร)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(จำลองเอกชัยวัฒน์ หาญดี)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวปริญญ์ พานอินทร์)